
Provincial escolar de Cross de Teruel correspondiente a los XXXII Juegos 
Deportivos en Edad Escolar en Aragón

7 FEBRERO DE 2016 

Categoria:ABSOLUTA Distancia:5000
Puesto Dorsal ATLETA Año DEA Tiempo Club 

1 208 GUILLERMO PEREZ LLERA 1999 00:17:34 LA SALLE-CAJA RURAL DE TERUEL

2 204 IVAN LAHOZ MARTINEZ 1982 00:17:44

3 203 CARLOS FERNANDO IRISARRI IBAÑEZ 1969 00:17:50 COMARCA CUENCAS MINERAS-
MONTALBÁN

4 210 JOSÉ MANUEL RODRIGUEZ MONTALBÁN 1988 00:18:09

5 205 PABLO MARTIN CHICHARRO 2000 00:18:26 LA SALLE-CAJA RURAL DE TERUEL

6 207 ALEJANDRO MARTÍNEZ MONTOLIO 2000 00:18:41 LA SALLE-CAJA RURAL DE TERUEL

7 201 MIGUEL ÁNGEL GONZÁLEZ PÉREZ 1988 00:20:10

8 202 JOSE MIGUEL HERNANDEZ MONZON 1973 00:20:42 COMARCA CUENCAS MINERAS-
MONTALBÁN

9 200 MARIA FUERTES ARTIGOT 1999 00:20:48 LA SALLE-CAJA RURAL DE TERUEL

10 206 MIGUEL ANGEL MARTIN LANCIS 1972 00:20:49 LA SALLE-CAJA RURAL DE TERUEL



Provincial escolar de Cross de Teruel correspondiente a los XXXII Juegos 
Deportivos en Edad Escolar en Aragón

7 FEBRERO DE 2016 

Categoria:ABSOLUTA MASCULINA Distancia:5000
Puesto Dorsal ATLETA Año DEA Tiempo Club 

1 208 GUILLERMO PEREZ LLERA 1999 00:17:34 LA SALLE-CAJA RURAL DE TERUEL

2 204 IVAN LAHOZ MARTINEZ 1982 00:17:44

3 203 CARLOS FERNANDO IRISARRI IBAÑEZ 1969 00:17:50 COMARCA CUENCAS MINERAS-
MONTALBÁN

4 210 JOSÉ MANUEL RODRIGUEZ MONTALBÁN 1988 00:18:09

5 205 PABLO MARTIN CHICHARRO 2000 00:18:26 LA SALLE-CAJA RURAL DE TERUEL

6 207 ALEJANDRO MARTÍNEZ MONTOLIO 2000 00:18:41 LA SALLE-CAJA RURAL DE TERUEL

7 201 MIGUEL ÁNGEL GONZÁLEZ PÉREZ 1988 00:20:10

8 202 JOSE MIGUEL HERNANDEZ MONZON 1973 00:20:42 COMARCA CUENCAS MINERAS-
MONTALBÁN

9 206 MIGUEL ANGEL MARTIN LANCIS 1972 00:20:49 LA SALLE-CAJA RURAL DE TERUEL



Provincial escolar de Cross de Teruel correspondiente a los XXXII Juegos 
Deportivos en Edad Escolar en Aragón

7 FEBRERO DE 2016 

Categoria:ABSOLUTA FEMENINA Distancia:5000

Puesto Dorsal ATLETA Año DEA Tiempo Club 

1 200 MARIA FUERTES ARTIGOT 1999 00:20:48 LA SALLE-CAJA RURAL DE TERUEL



Provincial escolar de Cross de Teruel correspondiente a los XXXIII Juegos 
Deportivos en Edad Escolar en Aragón

7 FEBRERO DE 2016 

Categoria:CADETE MASCULINA Distancia:5000
Puesto Dorsal ATLETA Año DEA Tiempo Club 
1 5564 IGNACIO VALLESPI GARIN 2002 5562 00:17:48 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ

2 5568 RAUL BERNAL ARRUFAT 2001 5568 00:17:55 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ

3 5684 JAVIER MATEO VILLALBA 2002 5684 00:18:05 LA SALLE-CAJA RURAL DE TERUEL

4 5685 MARIO NOVELLA HERRERO 2002 5685 00:18:16 LA SALLE-CAJA RURAL DE TERUEL

5 5681 ALBERTO FUERTES ARTIGOT 2002 5681 00:18:29 LA SALLE-CAJA RURAL DE TERUEL

6 5567 MARIO PELLICER MINGUILLON 2002 5567 00:18:46 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ

7 5585 ANDREI GRAMA 2002 5585 00:18:52 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ

8 5565 JAVIER VALLESPI GARIN 2002 5565 00:18:53 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ

9 5680 OTHMAN EL JAAJ 2002 5680 00:19:01 LA SALLE-CAJA RURAL DE TERUEL

10 5570 DAVID SANZ GUILLEN 2001 5570 00:19:56 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ

11 5566 JORGE SOLAN MOROTE 2002 5566 00:20:31 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ

12 5569 JORGE GALVEZ BAQUERO 2001 5569 00:21:26 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ



Provincial escolar de Cross de Teruel correspondiente a los XXXIII Juegos 
Deportivos en Edad Escolar en Aragón

7 FEBERERO DE 2016 

Categoria:CADETE MASCULINA

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

1 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ PUNTOS: 16.0
PUESTO ATLETA AÑO Tiempo Puntos

1º IGNACIO VALLESPI GARIN 2002 00:17:48 1

2º RAUL BERNAL ARRUFAT 2001 00:17:55 2

6º MARIO PELLICER MINGUILLON 2002 00:18:46 6

7º ANDREI GRAMA 2002 00:18:52 7
8º JAVIER VALLESPI GARIN 2002 00:18:53 8

10º DAVID SANZ GUILLEN 2001 00:19:56 10

11º JORGE SOLAN MOROTE 2002 00:20:31 11

12º JORGE GALVEZ BAQUERO 2001 00:21:26 12

2 LA SALLE-CAJA RURAL DE TERUEL PUNTOS: 21.0
PUESTO ATLETA AÑO Tiempo Puntos

3º JAVIER MATEO VILLALBA 2002 00:18:05 3

4º MARIO NOVELLA HERRERO 2002 00:18:16 4

5º ALBERTO FUERTES ARTIGOT 2002 00:18:29 5

9º OTHMAN EL JAAJ 2002 00:19:01 9



Provincial escolar de Cross de Teruel correspondiente a los XXXIII Juegos 
Deportivos en Edad Escolar en Aragón

7 FEBRERO DE 2016 

Categoria:CADETE FEMENINA Distancia:2500
Puesto Dorsal ATLETA Año DEA Tiempo Club 
1 5268 ANA FANDOS MUÑOZ 2002 5268 00:09:16 LA SALLE-CAJA RURAL DE TERUEL

2 5130 ELVIRA PONZ CASES 2001 5130 00:09:26 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ

3 5269 ALBA FÉRRIZ MARÍN 2002 5269 00:09:32 LA SALLE-CAJA RURAL DE TERUEL

4 5155 CRISTINA CEBRIAN BURRUEL 2001 5155 00:09:38 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ

5 5126 ESTHER CORRAL IBAÑEZ 2002 5126 00:09:43 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ

6 5270 CARMEN GARIJO GARCÍA 2002 5270 00:09:48 LA SALLE-CAJA RURAL DE TERUEL

7 5273 PAULA SÁEZ CONEJOS 2002 5273 00:09:49 LA SALLE-CAJA RURAL DE TERUEL

8 5129 JULIA LLOMBART BELLES 2001 5129 00:10:09 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ

9 5127 CARMEN UVEDA ARTAL 2002 5127 00:10:17 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ

10 5267 PATRICIA ARJONA VICENTE 2001 5267 00:10:23 LA SALLE-CAJA RURAL DE TERUEL

11 5128 PILAR MARTINEZ ARTIGOT 2001 5128 00:11:03 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ

12 5272 MARTA MARTÍN-ALBO CORTIJO 2001 5272 00:11:16 LA SALLE-CAJA RURAL DE TERUEL

13 5271 INÉS GRACIA ABRIL 2002 5271 00:12:02 LA SALLE-CAJA RURAL DE TERUEL



Provincial escolar de Cross de Teruel correspondiente a los XXXIII Juegos 
Deportivos en Edad Escolar en Aragón

7 FEBERERO DE 2016 

Categoria:CADETE FEMENINA

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

1 LA SALLE-CAJA RURAL DE TERUEL PUNTOS: 17.0
PUESTO ATLETA AÑO Tiempo Puntos

1º ANA FANDOS MUÑOZ 2002 00:09:16 1

3º ALBA FÉRRIZ MARÍN 2002 00:09:32 3

6º CARMEN GARIJO GARCÍA 2002 00:09:48 6

7º PAULA SÁEZ CONEJOS 2002 00:09:49 7
10º PATRICIA ARJONA VICENTE 2001 00:10:23 10

12º MARTA MARTÍN-ALBO CORTIJO 2001 00:11:16 12

13º INÉS GRACIA ABRIL 2002 00:12:02 13

2 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ PUNTOS: 19.0
PUESTO ATLETA AÑO Tiempo Puntos

2º ELVIRA PONZ CASES 2001 00:09:26 2

4º CRISTINA CEBRIAN BURRUEL 2001 00:09:38 4

5º ESTHER CORRAL IBAÑEZ 2002 00:09:43 5

8º JULIA LLOMBART BELLES 2001 00:10:09 8
9º CARMEN UVEDA ARTAL 2002 00:10:17 9

11º PILAR MARTINEZ ARTIGOT 2001 00:11:03 11



Provincial escolar de Cross de Teruel correspondiente a los XXXIII Juegos 
Deportivos en Edad Escolar en Aragón

7 FEBRERO DE 2016 

Categoria:INFANTIL MASCULINA Distancia:3500
Puesto Dorsal ATLETA Año DEA Tiempo Club 
1 4598 PABLO ORTIZ ROMERO 2003 4598 00:12:36 LA SALLE-CAJA RURAL DE TERUEL

2 4599 DIEGO YUSTE GIMÉNEZ 2004 4599 00:12:41 LA SALLE-CAJA RURAL DE TERUEL

3 4768 NACHO DOBATO OMEDES 2003 4768 00:12:54 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ

4 4600 BORJA MARTÍN-ALBO CORTIJO 2004 4600 00:13:40 LA SALLE-CAJA RURAL DE TERUEL

5 4506 IKER SANCHO ROS 2003 4506 00:13:57 ASOCIACIÓN ATLÉTICA TUROLENSE

6 4507 GUILLERMO MARTÍN PERALTA 2004 4507 00:14:04 ASOCIACIÓN ATLÉTICA TUROLENSE

7 4505 ALEJANDRO LOZANO SANCHEZ 2003 4505 00:14:14 ASOCIACIÓN ATLÉTICA TUROLENSE

8 4755 PABLO GARICA BARRANCO 2003 4755 00:14:24 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ

9 4587 IVAN BOIX BORRAZ 2004 4587 00:15:06 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ

10 4698 ARTURO BELLIDO BLASCO 2004 4698 00:15:37 ASOCIACIÓN ATLÉTICA TUROLENSE

11 4586 DIEGO DELGADO JIMENEZ 2004 4586 00:17:50 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ



Provincial escolar de Cross de Teruel correspondiente a los XXXIII Juegos 
Deportivos en Edad Escolar en Aragón

7 FEBERERO DE 2016 

Categoria:INFANTIL MASCULINA

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

1 ASOCIACIÓN ATLÉTICA TUROLENSE PUNTOS: 28.0
PUESTO ATLETA AÑO Tiempo Puntos

5º IKER SANCHO ROS 2003 00:13:57 5

6º GUILLERMO MARTÍN PERALTA 2004 00:14:04 6

7º ALEJANDRO LOZANO SANCHEZ 2003 00:14:14 7

10º ARTURO BELLIDO BLASCO 2004 00:15:37 10

2 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ PUNTOS: 31.0
PUESTO ATLETA AÑO Tiempo Puntos

3º NACHO DOBATO OMEDES 2003 00:12:54 3

8º PABLO GARICA BARRANCO 2003 00:14:24 8

9º IVAN BOIX BORRAZ 2004 00:15:06 9

11º DIEGO DELGADO JIMENEZ 2004 00:17:50 11



Provincial escolar de Cross de Teruel correspondiente a los XXXIII Juegos 
Deportivos en Edad Escolar en Aragón

7 FEBRERO DE 2016 

Categoria:INFANTIL FEMENINA Distancia:2000
Puesto Dorsal ATLETA Año DEA Tiempo Club 
1 4115 PALOMA LIZANA INSA 2004 4115 00:07:32 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ

2 4004 NATALIA RUBIO BAYÓN 2004 4004 00:07:42 ASOCIACIÓN ATLÉTICA TUROLENSE

3 4131 CRISTINA FORTEA MUÑOZ 2004 4131 00:07:49 LA SALLE-CAJA RURAL DE TERUEL

4 4118 LAURA PARICIO DE LA FUENTE 2004 4118 00:07:58 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ

5 4116 LAURA MOROS EGEA 2003 4116 00:08:06 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ

6 4119 ROCIO ESPALLARGAS HERRERO 2003 4119 00:08:17 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ

7 4005 SOFIA TORRES GAYOL 2003 4005 00:08:26 ASOCIACIÓN ATLÉTICA TUROLENSE

8 4133 CARLA CERCÓS LORENZO 2004 4133 00:08:41 LA SALLE-CAJA RURAL DE TERUEL

9 4117 ELENA PINA MESEGUER 2003 4117 00:08:49 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ

10 4132 ANA TORRES VICENTE 2004 4132 00:09:11 LA SALLE-CAJA RURAL DE TERUEL

11 4002 ANA CORTES ROYO 2003 4002 00:09:17 ASOCIACIÓN ATLÉTICA TUROLENSE

12 4134 MARINA PUERTO VICENTE 2004 4134 00:10:32 LA SALLE-CAJA RURAL DE TERUEL

13 4114 ELENA SANZ GUILLEN 2004 4114 00:11:18 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ



Provincial escolar de Cross de Teruel correspondiente a los XXXIII Juegos 
Deportivos en Edad Escolar en Aragón

7 FEBERERO DE 2016 

Categoria:INFANTIL FEMENINA

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

1 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ PUNTOS: 16.0
PUESTO ATLETA AÑO Tiempo Puntos

1º PALOMA LIZANA INSA 2004 00:07:32 1

4º LAURA PARICIO DE LA FUENTE 2004 00:07:58 4

5º LAURA MOROS EGEA 2003 00:08:06 5

6º ROCIO ESPALLARGAS HERRERO 2003 00:08:17 6
9º ELENA PINA MESEGUER 2003 00:08:49 9

13º ELENA SANZ GUILLEN 2004 00:11:18 13

2 LA SALLE-CAJA RURAL DE TERUEL PUNTOS: 33.0
PUESTO ATLETA AÑO Tiempo Puntos

3º CRISTINA FORTEA MUÑOZ 2004 00:07:49 3

8º CARLA CERCÓS LORENZO 2004 00:08:41 8

10º ANA TORRES VICENTE 2004 00:09:11 10

12º MARINA PUERTO VICENTE 2004 00:10:32 12



Provincial escolar de Cross de Teruel correspondiente a los XXXIII Juegos 
Deportivos en Edad Escolar en Aragón

7 FEBRERO DE 2016 

Categoria:ALEVIN Distancia:1500
Puesto Dorsal ATLETA Año DEA Tiempo Club 
1 3500 ADRIAN TORNER SANZ 2005 3500 00:05:05 ASOCIACIÓN ATLÉTICA TUROLENSE

2 3747 IBAI MAJAN ALLOZA 2006 3747 00:05:06 COMARCA DEL BAJO MARTIN

3 3553 ANIVAL NAVARRRO TOMAS 2005 3553 00:05:13 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ

4 3781 MARCOS NAHARRO MUÑOZ 2005 3781 00:05:17 COMARCA CUENCAS MINERAS

5 3501 LUIS QUERO CORRAL 2005 3501 00:05:18 ASOCIACIÓN ATLÉTICA TUROLENSE

6 3633 ADRIÁN CARVAJAL DÍAZ 2005 3633 00:05:32 LA SALLE-CAJA RURAL DE TERUEL

7 3507 JESUS IBAÑEZ MORENO 2006 3507 00:05:33 ASOCIACIÓN ATLÉTICA TUROLENSE

8 3221 DINA EL BELIDI EL MAALI 2005 3221 00:05:36 LA SALLE-CAJA RURAL DE TERUEL

9 3129 ROCÍO CORBATÓN MURCIANO 2005 3129 00:05:36 LA SALLE-CAJA RURAL DE TERUEL

10 3787 ALEJANDRO HERNANDEZ HUESO 2006 3787 00:05:41 COMARCA CUENCAS MINERAS

11 3067 SARA GARCIA RODRIGUEZ 2005 3067 00:05:42 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ

12 3135 CLAUDIA ORTIZ ROMERO 2006 3135 00:05:46 LA SALLE-CAJA RURAL DE TERUEL

13 3778 PABLO SANCHEZ QUILEZ 2005 3778 00:05:47 COMARCA CUENCAS MINERAS

14 3505 JORGE SORIANO SANCHO 2006 3505 00:05:48 ASOCIACIÓN ATLÉTICA TUROLENSE

15 3635 GUILLERMO QUILES CAÑADA 2006 3635 00:05:49 LA SALLE-CAJA RURAL DE TERUEL

16 3787 RUBEN FERRER CORDON 2006 3787 00:05:50 COMARCA CUENCAS MINERAS

17 3503 DIEGO SORIANO MAICAS 2005 3503 00:05:50 ASOCIACIÓN ATLÉTICA TUROLENSE

18 3782 IZAN EDO AGUILAR 2005 3782 00:05:50 COMARCA CUENCAS MINERAS

19 3555 CARLOS CORRAL IBAÑEZ 2005 3555 00:05:51 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ

20 3634 DIEGO GÓMEZ GONZÁLEZ 2006 3634 00:05:53 LA SALLE-CAJA RURAL DE TERUEL

21 3002 CARMEN GARCÍA TRULLENQUE 2005 3002 00:06:00 ASOCIACIÓN ATLÉTICA TUROLENSE

22 3252 PATRICIA IRISARRI MONZON 2006 3252 00:06:03 COMARCA CUENCAS MINERAS

23 3001 BEGOÑA SILVESTRE MARTINEZ 2006 3001 00:06:03 ASOCIACIÓN ATLÉTICA TUROLENSE

24 3250 EVA MATEO BIELSA 2005 3250 00:06:05 COMARCA CUENCAS MINERAS

25 3005 LAURA GARCÍA TRULLENQUE 2005 3005 00:06:07 ASOCIACIÓN ATLÉTICA TUROLENSE

26 3558 ALEJANDRO CAMPOS OLIVEROS 2006 3558 00:06:11 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ

27 3772 VICTOR JUSTE PLUMED 2006 3772 00:06:12 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ

28 3128 LUCÍA LAGUÍA GUILLÉN 2005 3128 00:06:17 LA SALLE-CAJA RURAL DE TERUEL

29 3068 ANDREA LOMBARTE GARCIA 2006 3068 00:06:20 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ

30 3255 ITZIAR LEGUA LOPEZ 2006 3255 00:06:22 COMARCA CUENCAS MINERAS

31 3000 LUNA LOZANO SÁNCHEZ 2005 3000 00:06:25 ASOCIACIÓN ATLÉTICA TUROLENSE

32 3131 BELÉN JORGE CASCALES 2005 3131 00:06:37 LA SALLE-CAJA RURAL DE TERUEL

33 3506 JOSÉ JAVIER EL BUSTO SORIANO 2006 3506 00:06:38 ASOCIACIÓN ATLÉTICA TUROLENSE

34 3502 ABEL MARTIN MARQUES 2005 3502 00:06:40 ASOCIACIÓN ATLÉTICA TUROLENSE

35 3508 HÉCTOR COSA REDOLAR 2006 3508 00:06:45 ASOCIACIÓN ATLÉTICA TUROLENSE

36 3006 ARIADNA ALDONZA VALERA 2005 3006 00:08:03 ASOCIACIÓN ATLÉTICA TUROLENSE



Provincial escolar de Cross de Teruel correspondiente a los XXXIII Juegos 
Deportivos en Edad Escolar en Aragón

7 FEBERERO DE 2016 

Categoria:ALEVIN

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

1 ASOCIACIÓN ATLÉTICA TUROLENSE PUNTOS: 27.0
PUESTO ATLETA AÑO Tiempo Puntos

1º ADRIAN TORNER SANZ 2005 00:05:05 1

5º LUIS QUERO CORRAL 2005 00:05:18 5

7º JESUS IBAÑEZ MORENO 2006 00:05:33 7

14º JORGE SORIANO SANCHO 2006 00:05:48 14
17º DIEGO SORIANO MAICAS 2005 00:05:50 17

21º CARMEN GARCÍA TRULLENQUE 2005 00:06:00 21

23º BEGOÑA SILVESTRE MARTINEZ 2006 00:06:03 23

25º LAURA GARCÍA TRULLENQUE 2005 00:06:07 25

31º LUNA LOZANO SÁNCHEZ 2005 00:06:25 31

33º JOSÉ JAVIER EL BUSTO SORIANO 2006 00:06:38 33

34º ABEL MARTIN MARQUES 2005 00:06:40 34

35º HÉCTOR COSA REDOLAR 2006 00:06:45 35

36º ARIADNA ALDONZA VALERA 2005 00:08:03 36

2 LA SALLE-CAJA RURAL DE TERUEL PUNTOS: 35.0
PUESTO ATLETA AÑO Tiempo Puntos

6º ADRIÁN CARVAJAL DÍAZ 2005 00:05:32 6

8º DINA EL BELIDI EL MAALI 2005 00:05:36 8

9º ROCÍO CORBATÓN MURCIANO 2005 00:05:36 9

12º CLAUDIA ORTIZ ROMERO 2006 00:05:46 12
15º GUILLERMO QUILES CAÑADA 2006 00:05:49 15

20º DIEGO GÓMEZ GONZÁLEZ 2006 00:05:53 20

28º LUCÍA LAGUÍA GUILLÉN 2005 00:06:17 28

32º BELÉN JORGE CASCALES 2005 00:06:37 32

3 COMARCA CUENCAS MINERAS PUNTOS: 43.0
PUESTO ATLETA AÑO Tiempo Puntos

4º MARCOS NAHARRO MUÑOZ 2005 00:05:17 4

10º ALEJANDRO HERNANDEZ HUESO 2006 00:05:41 10

13º PABLO SANCHEZ QUILEZ 2005 00:05:47 13

16º RUBEN FERRER CORDON 2006 00:05:50 16
18º IZAN EDO AGUILAR 2005 00:05:50 18

22º PATRICIA IRISARRI MONZON 2006 00:06:03 22

24º EVA MATEO BIELSA 2005 00:06:05 24

30º ITZIAR LEGUA LOPEZ 2006 00:06:22 30

TRAGAMILLAS ALCAÑIZ



4 PUNTOS: 59.0
PUESTO ATLETA AÑO Tiempo Puntos

3º ANIVAL NAVARRRO TOMAS 2005 00:05:13 3

11º SARA GARCIA RODRIGUEZ 2005 00:05:42 11

19º CARLOS CORRAL IBAÑEZ 2005 00:05:51 19

26º ALEJANDRO CAMPOS OLIVEROS 2006 00:06:11 26
27º VICTOR JUSTE PLUMED 2006 00:06:12 27

29º ANDREA LOMBARTE GARCIA 2006 00:06:20 29



Provincial escolar de Cross de Teruel correspondiente a los XXXIII Juegos 
Deportivos en Edad Escolar en Aragón

7 FEBRERO DE 2016 

Categoria:BENJAMIN Distancia:1000
Puesto Dorsal ATLETA Año DEA Tiempo Club 
1 2596 DANIEL GARROTE SÁNCHEZ 2007 2596 00:03:27 LA SALLE-CAJA RURAL DE TERUEL

2 2501 MIGUEL CIVERA PEREZ 2007 2501 00:03:37 ASOCIACIÓN ATLÉTICA TUROLENSE

3 2502 MATEO LOZANO SANCHEZ 2007 2502 00:03:44 ASOCIACIÓN ATLÉTICA TUROLENSE

4 2599 CARLOS MARTÍN CHICHARRO 2007 2599 00:03:48 LA SALLE-CAJA RURAL DE TERUEL

5 2068 ARIADNA SANZ SANCHO 2007 2068 00:03:50 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ

6 2500 JOSÉ GARCÍA ESCUDER 2007 2500 00:03:52 ASOCIACIÓN ATLÉTICA TUROLENSE

7 2503 ISRAEL BORRERO GARGALLO 2008 2503 00:03:54 ASOCIACIÓN ATLÉTICA TUROLENSE

8 2210 AYA EL BELIDI EL MAALI 2007 2210 00:03:56 LA SALLE-CAJA RURAL DE TERUEL

9 2062 PANDORA NAVARRO TOMAS 2007 2062 00:03:59 TRAGAMILLAS ALCAÑIZ

10 2000 LOURDES ABRIL PÉREZ 2007 2000 00:04:03 ASOCIACIÓN ATLÉTICA TUROLENSE

11 2001 ISABEL GARCÍA ESCUDER 2007 2001 00:04:05 ASOCIACIÓN ATLÉTICA TUROLENSE

12 2138 BELÉN VILLARROYA GILL DE ALBORNOZ 2008 2138 00:04:08 LA SALLE-CAJA RURAL DE TERUEL

13 2746 SANTIAGO BORREL PEREZ 2008 2746 00:04:19 COMARCA CUENCAS MINERAS

14 2745 RODRIGO IRISARRI MONZON 2008 2745 00:04:20 COMARCA CUENCAS MINERAS

15 2137 IRENE GÓMEZ GONZÁLEZ 2008 2137 00:04:21 LA SALLE-CAJA RURAL DE TERUEL

16 2002 MAR EL BUSTO SORIANO 2008 2002 00:04:23 ASOCIACIÓN ATLÉTICA TUROLENSE

17 2136 LARA CORTÉS LÓPEZ 2008 2136 00:04:30 LA SALLE-CAJA RURAL DE TERUEL

18 2740 CARLOS ROYO ALCALA 2008 2740 00:04:37 COMARCA CUENCAS MINERAS

19 2209 NURIA CELMA GÓMEZ 2008 2209 00:04:46 LA SALLE-CAJA RURAL DE TERUEL

20 2601 MARIO PUERTO VICENTE 2008 2601 00:04:51 LA SALLE-CAJA RURAL DE TERUEL



Provincial escolar de Cross de Teruel correspondiente a los XXXIII Juegos 
Deportivos en Edad Escolar en Aragón

7 FEBERERO DE 2016 

Categoria:BENJAMIN

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

1 ASOCIACIÓN ATLÉTICA TUROLENSE PUNTOS: 18.0
PUESTO ATLETA AÑO Tiempo Puntos

2º MIGUEL CIVERA PEREZ 2007 00:03:37 2

3º MATEO LOZANO SANCHEZ 2007 00:03:44 3

6º JOSÉ GARCÍA ESCUDER 2007 00:03:52 6

7º ISRAEL BORRERO GARGALLO 2008 00:03:54 7
10º LOURDES ABRIL PÉREZ 2007 00:04:03 10

11º ISABEL GARCÍA ESCUDER 2007 00:04:05 11

16º MAR EL BUSTO SORIANO 2008 00:04:23 16

2 LA SALLE-CAJA RURAL DE TERUEL PUNTOS: 25.0
PUESTO ATLETA AÑO Tiempo Puntos

1º DANIEL GARROTE SÁNCHEZ 2007 00:03:27 1

4º CARLOS MARTÍN CHICHARRO 2007 00:03:48 4

8º AYA EL BELIDI EL MAALI 2007 00:03:56 8

12º
BELÉN VILLARROYA GILL DE 
ALBORNOZ 

2008 00:04:08 12

15º IRENE GÓMEZ GONZÁLEZ 2008 00:04:21 15

17º LARA CORTÉS LÓPEZ 2008 00:04:30 17

19º NURIA CELMA GÓMEZ 2008 00:04:46 19

20º MARIO PUERTO VICENTE 2008 00:04:51 20



Provincial escolar de Cross de Teruel correspondiente a los XXXIII Juegos 
Deportivos en Edad Escolar en Aragón

7 FEBRERO DE 2016 

Categoria:INICIACION Distancia:500
Puesto Dorsal ATLETA Año DEA Tiempo Club 
1 6656 SAMI MOUKLIT 2009 6656 00:01:46 COMARCA CUENCAS MINERAS

2 6561 MARIO GÓMEZ RUBIO 2009 6561 00:01:48 ASOCIACIÓN ATLÉTICA TUROLENSE

3 6041 CARMEN PANGUA JULIÁN 2009 6041 00:01:49 ASOCIACIÓN ATLÉTICA TUROLENSE

4 6042 IRENE TORNER SANZ 2009 6042 00:01:55 ASOCIACIÓN ATLÉTICA TUROLENSE

5 6098 PAULA NAHARRO MUÑOZ 2010 6098 00:02:00 COMARCA CUENCAS MINERAS

6 6660 DIEGO ROYO ALCALA 2010 6660 00:02:05 COMARCA CUENCAS MINERAS

7 6554 XAVIER ALCUTEN VICIANA 2009 6554 00:02:06 COMARCA CUENCAS MINERAS

8 6097 MARIA FERRER CORDON 2010 6097 00:02:12 COMARCA CUENCAS MINERAS

9 6658 DEMETRIO RUBIO CUERVA 2009 6658 00:02:20 COMARCA CUENCAS MINERAS

10 6099 VIOLETA HINOJO MORALES 2010 6099 00:02:43 COMARCA CUENCAS MINERAS



Provincial escolar de Cross de Teruel correspondiente a los XXXIII Juegos 
Deportivos en Edad Escolar en Aragón

7 FEBERERO DE 2016 

Categoria:INICIACION

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS
1 COMARCA CUENCAS MINERAS PUNTOS: 19.0
PUESTO ATLETA AÑO Tiempo Puntos

1º SAMI MOUKLIT 2009 00:01:46 1

5º PAULA NAHARRO MUÑOZ 2010 00:02:00 5

6º DIEGO ROYO ALCALA 2010 00:02:05 6

7º XAVIER ALCUTEN VICIANA 2009 00:02:06 7
8º MARIA FERRER CORDON 2010 00:02:12 8

9º DEMETRIO RUBIO CUERVA 2009 00:02:20 9

10º VIOLETA HINOJO MORALES 2010 00:02:43 10



Provincial escolar de Cross de Teruel correspondiente a los XXXII Juegos 
Deportivos en Edad Escolar en Aragón

7 FEBRERO DE 2016 

Categoria:CHUPETE MASCULINA Distancia:250

Puesto Dorsal ATLETA Año DEA Tiempo Club 

1 109 ANTONIO RUBIO CUERVA 2011 00:00:00 COMARCA CUENCAS MINERAS

2 101 CARLOS GRANDE LISBONA 2011 00:00:00 COMARCA CUENCAS MINERAS

3 108 ADRIAN MONZON ALCUTEN 2011 00:00:00 COMARCA CUENCAS MINERAS
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